
2023 年 10 月 

お客さま各位 

東北労働金庫 
 

「米沢市立病院・三友堂病院」ＡＴＭ新設のお知らせ 

（山形県米沢市） 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、米沢市立病院様に設置しておりました当金庫 ATM は、病院の移転事業に伴

い、2020 年 11 月に撤去させて頂いておりました。 

この度、米沢市立病院様および三友堂病院様の開院にあたり、ATM 名称を「米沢市

立病院・三友堂病院 ATM」へ変更し、新設させていただきますのでお知らせいたしま

す。 

 今後とも東北ろうきんをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．新設するＡＴＭ 

名称 米沢市立病院・三友堂病院 ATM 

住所 山形県米沢市福田町 2丁目 1-57 

稼働時間 平日、土曜日、日曜日、祝日 8：00～19：00 

稼働開始日 2023 年 11 月 1 日（水） 

主なお取扱い 

サービス 

お預け入れ、お支払い、残高照会、お振込、お振替、通帳記帳のお取扱い

が可能です。 

   ※正月三が日（1 月 1 日～3 日）はご利用できません。 

２．設置場所のご案内 

 

 

 

以 上 


